Página 1 de 1.

E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 2 . 5 / 2 0 2 2

G A B A R I T O  O F I C I A L

O MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa Catarina, por meio da OMNI CONCURSOS

PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e regida de acordo com as

Leis Municipais pertinentes, torna público o Gabarito Oficial do Edital 02/2022 do CONCURSO PÚBLICO DE

PROVAS, conforme segue:

I - Consta no Anexo Único o Gabarito Oficial

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                São Lourenço do Oeste, 27 de janeiro de 2023.

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI

      Prefeito em exercício do Município de São Lourenço do Oeste

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

ANEXO ÚNICO - GABARITO OFICIAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E DE COMBATE ÁS ENDEMIAS - ESF - MENEGUETT

01: B 02: B 03: B 04: D 05: D 06: B 07: C 08: A 09: A 10: D

11: D 12: C 13: A 14: D 15: C 16: C 17: D 18: C 19: D 20: D

21: D 22: B 23: A 24: A 25: B 26: A 27: C 28: B 29: C 30: B

31: C 32: A 33: B 34: D 35: A 36: D 37: A 38: D 39: C 40: B

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E DE COMBATE ÁS ENDEMIAS - ESF - SANTA CATARINA

01: B 02: B 03: B 04: D 05: D 06: B 07: C 08: A 09: A 10: D

11: D 12: C 13: A 14: D 15: C 16: C 17: D 18: C 19: D 20: D

21: D 22: B 23: A 24: A 25: B 26: A 27: C 28: B 29: C 30: B

31: C 32: A 33: B 34: D 35: A 36: D 37: A 38: D 39: C 40: B

ANALISTA ADMINISTRATIVO/HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

01: A 02: B 03: D 04: D 05: C 06: B 07: B 08: C 09: A 10: C

11: C 12: A 13: C 14: C 15: B 16: C 17: A 18: D 19: A 20: C

21: B 22: D 23: A 24: A 25: C 26: B 27: B 28: A 29: C 30: B

31: A 32: B 33: D 34: C 35: C 36: A 37: A 38: B 39: B 40: C

ASSISTENTE SOCIAL

01: A 02: B 03: D 04: D 05: C 06: B 07: B 08: C 09: A 10: C

11: C 12: A 13: C 14: C 15: B 16: C 17: A 18: D 19: A 20: C

21: C 22: C 23: A 24: D 25: A 26: B 27: Anulada 28: C 29: D 30: B

31: C 32: A 33: B 34: C 35: D 36: C 37: B 38: A 39: D 40: C

ATENDENTE DE FARMÁCIA

01: B 02: C 03: C 04: D 05: A 06: Anulada 07: D 08: B 09: A 10: C

11: D 12: B 13: C 14: A 15: C 16: B 17: A 18: A 19: A 20: B

21: D 22: B 23: A 24: B 25: D 26: C 27: C 28: C 29: A 30: B

31: C 32: B 33: A 34: C 35: A 36: A 37: B 38: C 39: A 40: D

ENFERMEIRO

01: A 02: B 03: D 04: D 05: C 06: B 07: B 08: C 09: A 10: C

11: C 12: A 13: C 14: C 15: B 16: C 17: A 18: D 19: A 20: C

21: D 22: B 23: C 24: D 25: C 26: C 27: A 28: A 29: B 30: B

31: B 32: D 33: A 34: B 35: A 36: D 37: D 38: C 39: A 40: A

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

01: A 02: B 03: D 04: D 05: C 06: B 07: B 08: C 09: A 10: C

11: C 12: A 13: C 14: C 15: B 16: C 17: A 18: D 19: A 20: C

21: B 22: A 23: D 24: A 25: C 26: B 27: B 28: D 29: D 30: C

31: Anulada 32: C 33: B 34: A 35: B 36: C 37: B 38: A 39: A 40: C

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

01: A 02: B 03: D 04: D 05: C 06: B 07: B 08: C 09: A 10: C

11: C 12: A 13: C 14: C 15: B 16: C 17: A 18: D 19: A 20: C

21: B 22: C 23: A 24: D 25: D 26: A 27: C 28: C 29: A 30: B

31: C 32: D 33: Anulada 34: B 35: C 36: C 37: A 38: B 39: D 40: C

FISIOTERAPEUTA

01: A 02: B 03: D 04: D 05: C 06: B 07: B 08: C 09: A 10: C

11: C 12: A 13: C 14: C 15: B 16: C 17: A 18: D 19: A 20: C

21: C 22: A 23: B 24: D 25: C 26: A 27: A 28: C 29: D 30: C

31: D 32: C 33: A 34: C 35: A 36: C 37: A 38: D 39: B 40: A

MÉDICO - 40 HORAS

01: A 02: B 03: D 04: D 05: C 06: B 07: B 08: C 09: A 10: C

11: C 12: A 13: C 14: C 15: B 16: C 17: A 18: D 19: A 20: C

21: A 22: D 23: C 24: B 25: D 26: C 27: C 28: A 29: B 30: D

31: A 32: C 33: A 34: A 35: D 36: C 37: B 38: C 39: C 40: B

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

ANEXO ÚNICO - GABARITO OFICIAL

PSICÓLOGO

01: A 02: B 03: D 04: D 05: C 06: B 07: B 08: C 09: A 10: C

11: C 12: A 13: C 14: C 15: B 16: C 17: A 18: D 19: A 20: C

21: D 22: A 23: C 24: B 25: A 26: D 27: C 28: A 29: B 30: C

31: A 32: B 33: A 34: A 35: D 36: D 37: B 38: C 39: B 40: A

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01: B 02: C 03: C 04: D 05: A 06: Anulada 07: D 08: B 09: A 10: C

11: D 12: B 13: C 14: A 15: C 16: B 17: A 18: A 19: A 20: B

21: A 22: D 23: B 24: B 25: A 26: A 27: B 28: A 29: D 30: C

31: A 32: B 33: C 34: C 35: A 36: D 37: B 38: C 39: C 40: A

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

01: B 02: C 03: C 04: D 05: A 06: Anulada 07: D 08: B 09: A 10: C

11: D 12: B 13: C 14: A 15: C 16: B 17: A 18: A 19: A 20: B

21: C 22: B 23: D 24: D 25: A 26: B 27: D 28: A 29: B 30: D

31: C 32: B 33: C 34: A 35: D 36: B 37: B 38: A 39: A 40: A

Página 2 de 2